

Список участков

имеющих задолженность по взносам (платежам)
по состоянию на 05 июля 2024 года.

№ участка	Членские (2023)	Членские	Целевые	Итого	Год
3	7,800	7,800		15600	2022-2023
5	7,800	36,137		43937	2018-2023
6	7,800			7800	2023
7А/8А	15,600			15600	2023
9	7,800	17,214		25014	2021-2023
11			2000	2000	2017
12	91			91	2023
14	7,800			7800	2023
17	7,800			7800	2023
20	6,351			6351	2023
25	8,021	17,702		25723	2021-2023
34	7,943	55,878		63821	2017-2023
35	1,000	3,614		4614	2021-2023
37	7,800			7800	2023
50	7,800			7800	2023
58	7,800	106,750	12139	126689	2000-2023
61	7,904			7904	2023
62	7,800	45,456	3950	57206	2018-2023
65	7,800	56,770	2000	66570	2016-2023
66/67	12,782	15,782		28564	2022-2023
84	8,385	8,385		16770	2022-2023
95	8,086	8,086		16172	2022-2023
96		9,414		9414	2019-2021
97/96	11,700			11700	2023
99	8,190	40		8230	2022-2023
100	8,008			8008	2023
101		16,628		16628	2019-2022
120	7,800	71,670	3950	83420	2015-2023
122	7,800			7800	2023
127	7,683			7683	2023
158	7,800	87,170	8950	103920	2012-2023
162	2,748			2748	2023
170	7,800	63,270	3950	75020	2016-2023
176	7,774			7774	2023
179	6,186			6186	2023
180	792			792	2023
190	7,800	24,042	3950	35792	2017-2023
196	1,800	9,328	764	11892	2017-2018, 2023
197	1,800	9,328	764	11892	2017-2018, 2023
198	1,714		3950	5664	2017,2023
199		12,214		12214	2021-2022
207	7,865	70,016	3950	81831	2012-2023

210	7,800	89,185	3950	100935	2009-2023
217	7,800			7800	2023
223	7,800			7800	2023
229	7,800			7800	2023
234	7,800	7,800		15600	2022-2023
235	7,800			7800	2023
236/237	15,665	72,306		87971	2019-2023
238		18,828		18828	2018-2019
242			1560	1560	2017
243			1560	1560	2017
244	91			91	2023
249	7,800			7800	2023
265	7,956			7956	2023
266			3950	3950	2017
267	10,010			10010	2023
273a	7,800	82,670	9950	100420	2012-2023
275	221			221	2023
282		5,854	6950	12804	2012-2019
283	7,800			7800	2023
284		982		982	2022
287	7,800	105,560	11410	124770	2014-2023
301/302	15,548	15,548		31096	2022-2023
308	1,800	4,000		5800	2019.2023
310	7,800	26,628		34428	2020-2023
313	7,839			7839	2023
315	7,956			7956	2023
316			3950	3950	2017
321		46,056	3950	50006	2016-2020
335	7,800			7800	2023
338A	7,111	38,440		45551	2018-2023
344	8,385			8385	2023
345	4,514			4514	2023
357	260			260	2023
358	8,021	9,270	6950	24241	2017-2023
359	7,800	71,670	6950	86420	2012-2023
361	7,800	26,628	3950	38378	2017,2020-2023
366	7,800	36,042		43842	2018-2023
371/372	15,522			15522	2023
373	7,800			7800	2023
374	7,800	17,106		24906	2021-2023
376		2,789		2789	2020
377	8,151	19,675		27826	2020-2023
379	7,800	45,456		53256	2018-2023
384		16,428		16428	2018-2020
389	7,800			7800	2023
390	7,800	7,800		15600	2022-2023
398/399			7900	7900	2017
401			5000	5000	2013-2017
405	7,813			7813	2023

406	7,800			7800	2023
412	7,800	7,800		15600	2022-2023
413	7,813		3950	11763	2017, 2023
414	7,800			7800	2023
415/416		15,434		15434	2018, 2019
423a	9,230			9230	2023
427A			3950	3950	2017
428	7,800		3950	11750	2017, 2023
434	2,828			2828	2023
436	7,800	7,800		15600	2022-2023
437	8,840	19,509		28349	2021-2023
438	10,400	48,605	3950	62955	2017, 2019-2023
439/440	15,600			15600	2023
447A	364		1560	1924	2017, 2023
449	5,000			5000	2023
451	8,350			8350	2023
466	7,800	57,870	2390	68060	2016-2023
469	4,750			4750	2023
470	10,062	55,752	3950	69764	2016-2023
477			336	336	2017
481	5,128			5128	2023
484/485		6,780		6780	2017-2022
494	7,670	4,989		12659	2019, 2023
500	7,800	46,470	3950	58220	2017-2023
509	8,216			8216	2023
512	7,917	7,917		15834	2022-2023
520	6,186			6186	2023
524	6,859			6859	2023
531	7,800	23,728		31528	2020-2023
533	8,060			8060	2023
534	7,795			7795	2023
539	7,800			7800	2023
543	7,800	17,214		25014	2021-2023
550			1560	1560	2017
551	8,021	17,675		25696	2021-2023
557	7,800			7800	2023
558	7,800			7800	2023
563	143			143	2023
565	5,850	59,430	3384	68664	2013-2023
567	7,735	65		7800	2022-2023
568	8,112	312		8424	2022-2023
570	7,800	6,814	3950	18564	2016-2017, 2023
576	26			26	2023
577	500			500	2023
578	7,800	65,235	5950	78985	2014-2023
579/580	130	9,414		9544	2021, 2023
586		3,964		3964	2022
591	7,800	45,456	3950	57206	2017-2023
592	7,904	234		8138	2020-2023

593	7,800			7800	2023
595	7,800			7800	2023
596	7,800	50,542	5950	64292	2014-2019,2023
597		17,992		17992	2020-2022
599	7,800	69,150	5950	82900	2014-2023
600	195	14,547		14742	2018-2019, 2023
601	8,008			8008	2023
602	7,800	101,670		109470	2008-2023
603	7,800			7800	2023
605	7,800	7,800		15600	2022-2023
606	7,800	740		8540	2017,2022-2023
607	7,917			7917	2023
611	7,800			7800	2023
612	7,800			7800	2023
617	7,800	17,214		25014	2021-2023
618	182			182	2023
621	7,800			7800	2023
624	7,800	7,800		15600	2022-2023
625	7,800			7800	2023
630	1,614	2,520		4134	2017, 2023
632	7,800			7800	2023
635	7,800			7800	2023
642		7,800		7800	2022
644	8,450	8,450		16900	2022-2023
645	7,800			7800	2023
648	7,904			7904	2023
658	7,696	26,273		33969	2020-2023
659	7,800			7800	2023
660	7,982			7982	2023
665	7,800			7800	2023
666		24,607	5950	30557	2014-2018,
671		2,900		2900	2015
676	7,800	77,170	5950	90920	2014-2023
680	7,800	82,670	5950	96420	2013-2023
683	2,878			2878	2023
693	6,186			6186	2023
694	7,800			7800	2023
711		2,900		2900	2016
712	7,800	8,042		15842	2019-2023
716	7,800	45,660		53460	2018-2023
718	5,928			5928	2023
719			3950	3950	2017
726	7,904	19,242		27146	2020-2023
728	7,800	20,791		28591	2015-2023
729	7,852	23,969	336	32157	2017-2023
730	5,200	59,656	3950	68806	2015-2023
731	7,800	36,042		43842	2019-2023
735			2000	2000	2014
736	7,800			7800	2023

737	7,826	26,717		34543	2020-2023
742	7,852	7,852	3950	19654	2017, 2022-2023
748	7,878			7878	2023
753	7,800			7800	2023
758	8,021			8021	2023
762	7,852			7852	2023
763	107			107	2023
768	7,865	36,185		44050	2019-2023
774	10,400	10,400		20800	2022-2023
777a	11,050			11050	2023
778		28,854		28854	2019-2021
779	8,190			8190	2023
783		13,651		13651	2018
785			1950	1950	2017
788	7,800			7800	2023
797	7,800	9,414		17214	2021.2023
799	8,398			8398	2023
800	372			372	2023
801	8,554	4		8558	2022-2023
804	7,800			7800	2023
812	4,117			4117	2023
815	7,800	26,628		34428	2020-2023
823	7,800	77,170	5950	90920	2014-2023
833	7,800			7800	2023
835	7,800			7800	2023
836	7,800	26,628		34428	2020-2023
837	7,800	7,414		15214	2015-2017,2021-2023
845	52			52	2023
850	6,186			6186	2023
854	9,100		336	9436	2017, 2023
862	9,360			9360	2023
864	7,800	99,737	3950	111487	2015-2023
865	8,515	20,069		28584	2020-2023
865K	7,800	60,670	3950	72420	2015-2023
868	7,800	17,214		25014	2021-2023
871	7,995	24,079		32074	2018-2023
872	8,840			8840	2023
880	7,800	77,170	9450	94420	2013-2023
884	7,800	71,670	3950	83420	2015-2023
889	7,200		3950	11150	2017, 2023
890	208			208	2023
891	7,800	58,170	3950	69920	2015-2023
892	7,800	42,935		50735	2018-2023
894	8,450			8450	2023
897	8,177	8,177		16354	2022-2023
898	7,800	7,800	1257	16857	2017,2022-2023
899	7,800			7800	2023
905	8,450	650		9100	2022-2023
907	8,892	92,714	7200	108806	2011-2023

908		3,378		3378	2018
913			3950	3950	2017
916	7,813	10,000		17813	2021-2023
928	7,800			7800	2023
950/951	15,600	100,326	7900	123826	2017-2023
954	6,058	32,305		38363	2018-2023
960	7,917			7917	2023
	1,526,366	3,782,010	276,756	5,585,132	

Реквизиты для перечисления денежных средств

Получатель	СНТ «Дружба»
ИНН	5078005074
КПП	507801001
Банк получателя	ПАО Сбербанк г. Москва
Расчетный счет получателя	40703810238000017230
БИК	044525225
Корреспондентский счет	30101810400000000225